

Asia: VN/18706/2020

## **Lausuntopyyntö luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi ammatillisen koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista annetun opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen muuttamiseksi**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Yleiset huomiot asetusluonnoksesta**

Pidämme hyvänä, että rahoituksessa voidaan tehdä korjaavia toimenpiteitä kun käytännön toiminnasta on saatu tarpeeksi kokemuksia. On hyvä että varsinkin opiskelijavuoden määritelmään ja majoituskorvauksiin on pyritty löytämään ratkaisuja.

#### **Huomiot ehdotetusta opiskelijavuoden määritelmästä**

Näemme että ehdotus opiskelijavuoden määritelmästä ja heinäkuuhun kohdistuvasta 31 päivän lomapäivävähennyksestä yli vuoden kestävässä koulutuksessa yksinkertaistaisi opiskelijavuoden määritelmää, tukisi opiskelijoiden mahdollisuutta pitää lomaa ja vähentäisi koulutuksen järjestäjän työtä lomien kirjaamisessa. Näitä tavoitteita kannatamme lämpimästi. Rahoituksen tulisi kuitenkin koskea kaikkia aloja tasapuolisesti. Asetuksen tulisikin mahdollistaa esitettyä selkeämmin koko vuoden jatkuva toiminta ja opetus myös niillä aloilla, joilla kesäkuukaudet ovat keskeinen aika järjestää opetusta. Koulutuksen järjestäjän mahdollisuus laatia asiasta selvitys olisi osaltaan ratkaisu, mutta asian pitäisi olla selkeämmin huomioitu. Näemme että sama hyöty voitaisiin saada sillä, että leikkaus olisi laskennallinen yhden kuukauden osalta ilman kohdistamista mihinkään tiettyyn kuukauteen.

#### **Huomiot tutkintojen, valmentavan koulutuksen ja muun ammatillisen koulutuksen kustannuskertoimista**

Emme ota kantaa yksittäisiin kustannuskertoimiin. Jos rahoitusta muokataan toteutuneiden kustannusten perusteella, tulisi kustannuksia seurata tarpeeksi pitkään jotta esim. harvoin toteutuvat mutta isot investoinnit tulevat huomioiduiksi.

#### **Huomiot majoituksen korotuskertoimista**

Pidämme korotusta erittäin tervetulleena. Yhä keskittyvä ammatillinen koulutus edellyttää monesti muuttoa pois kotoa ja majoituksen järjestäminen tukisi opiskelijoita näissä tilanteissa.

### **Huomiot tutkintotyyppikertoimista**

-

### **Huomiot yrittäjän oppisopimuskoulutuksen työelämäpalautteen keräämisestä ja laskennasta**

-

### **Muut huomiot**

-

Tujula Matti  
Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry